2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 154,580.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 42,480.00

Total 197,060.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722443252160UsMJS

El monto de : **Ciento noventa y siete  mil sesenta con 00/100 (197,060.00)